
UCHWAŁA NR XVIII/111/2016
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych Powiatu Konińskiego Gminie Wilczyn

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., póz. 1445, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Powierza się Gminie Wilczyn realizację zadania inwestycyjnego polegającego na budowie
chodnika o dł. ok. 400 mb przy drodze powiatowej nr 3181P na odcinku Wilczogóra - Wturek.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Konińskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wilczyn
w sprawie powierzenia prowadzenia zadań, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Janusz Si


